
Rozměr pro nás nepředstavuje žádné omezení,  
jediným omezením je statický posudek možného  
zatížení stavby.

Ocelová konstrukce lodžie je předsazená před opravovaný objekt a je možné je mít i tam, kde dosud žádné balkony 
ani lodžie nebyly. Oproti betonovým lodžiím jsou naše ocelové lodžie vzdušnější, mají lepší tok světla a samozřejmě 
je tady menší zatížení budovy i pozemku. Naše lodžie Vám dostatečně zvětší venkovní prostor bytu, který využijete 
nejen k odpočinku, ale i k posezení s přáteli.

VYRÁBÍME NEJHLUBŠÍ
LODŽIE 
V ČESKÉ REPUBLICE

OCELOVÉ LODŽIE



PEKSTRA s.r.o.
Rybářská 996, 379 01 Třeboň
Česká republika
Tel.: +420 384 721 199
E-mail: info@pekstra.cz

w w w . p e k s t r a . c z samonosná konstrukce
 možnost zasklení
 prostorový komfort
 zřídit i tam, kde doposud nebyly
 nárust hodnoty bytu

 bezúdržbové
 mechanicky odolné
 rozměrově i tvarově variabilní
 dlouhá životnost

VÝHODY SAMONOSNÉ LODŽIE

HLINÍKOVÉ LODŽIE

Firma Pekstra nabízí stavebnicový balkónový systém Modula 400, který je na domě „předřazený“ a lze jej tedy s výho-
dou použít nejen při sanaci starých domů, ale i pro zcela novou výstavbu. Jak prozrazuje již jméno systému, skládá se 
z jednotlivých modulů, které se skládají od spodu v logickém sledu až po poslední lodžii.
Hliníkové lodžie firmy Pekstra Modula 400 zlepší design domu dokonce nad úroveň současných požadavků.


